MODULARIO ‘

SN 7 ]‘ ~ Mop. 45-B
P.1. -.Belle Arti - 74 L A

(Antichitd e Belle Arti)

sito in Provincia di VERONA Oomﬁné di VERONA

Frazione di oot e r e e et & soggetto alle disposizioni di cui alla legge
10 giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose di interesse ‘artistico e storico;
Ritenuta Popportunitdh di evitare che sia danneggiata la prospettiva del monumento sopra cennato,
e che ne giano alterate le condizioni di ambiente e di decoro; L
Considerato che, per perseguire le finalith suindieate, & necessario imporre delle particolari prescri-
zioni nei confronti dell’immobile sito in Provincia di ... VERONA |
Comune ai . VERONA oo . Frazione di
segnato in catasto al N. ...188. foglio X Sezione A |
di proprietdh di ... LONARDI Attilio

paternithy ..fu Iuigl ‘ confinante con .4l mappale n. 187 a Nord: con
Stradone S.Tomaso a BEst; con il mappale ne 184 a Sud; con il Lungadige

Sammleheld, 8, 0888 Yhotetta togee;

..................................................................................................

DECRETA :
Nei confronti dell’immobile sopra individuato vengono dettate le seguenti prescrizioni:
Art. 1. — B fatto divieto di eseguire opere dhe possand danneggiare la‘ luce o la prospettiva, o
comunque possano alterare le condizioni di ambiente e di decoro del monumento indieato in principio.
Art. 2. — Qualsiasi progetto di lavoro che comunque possa alterare 1’attuale stato dell’immobile
soggetto ai predetti divieti dovrd essere sottoposto al preventivo esame della Soprintendenza ai Monu-
menti competente per territorio, per 1’eventuale approvazione.

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in
VERONA. | . via .Leonecino 14
messo Comunale di ... YERONA

a mezzo del

..... esso verrd quindi
trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avrd efficacia nei confronti di ogni suc-

cessivo proprietario, possessore o detentore a qualsiagi titolo.

Roma, U ......55. & [0 1005 19...

IL MINISTRO

8 «‘,:—,”- v
r;ﬁfb -‘_i{}_‘//(..

Pey‘ copia conforme
IL CA/PO DELLA DIVISIONE
/

/ .




VERBALE DI NOTIFICA

U\/OU\I& Q\ ' ho, in data di oggi, notiﬁeato il presentedecreto al

- Su \))rlehmsta, del Ministro della Pubbhca Istruzione, io sottoscritto messo del Oomune di
1

~ W
\

Sig.’ X \' @1 ‘? »J\A 9 ....... dla,nte congeana, fattane nel suo domieilio
R Z‘
[ (94 5 %M il /W/

retromdleato, 2 mezzo di persona quahﬁcata51 per

g - #8]6 s

(1108987) Rich, 1 del 1954 - Ist Pohgr Stato - G. 0. (e. 16.000)



